АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСПОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0206.2D2d № f369/6
О внесении изменений в постановление администрации городского округа
Красногорск от 04.02.2021 № 255/2 «Об утверждении Административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на
выполнение авиационных работ, парапnотных прыжков, демонстрационных полетов
воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, подъема привязных

аэростатов над территорией городского округа Красногорск, посадку (взлет) на

площадки, расположенные в границах городского округа Красногорск Московской
области, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной

информации»»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
пунктом 49 Федеральных правил использования воздушного пространства
Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства Российской
Федерации от 11.03.2010 № 138 «Об утверждении Федеральных правил
использования воздушного пространства Российской Федерации», а также в целях
оптимизации предоставления муниципальных услуг, постановляю:

1. Внести в постановление администрации городского округа Красногорск от
04.02.2021 № 255/2 «Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на выполнение
авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных
судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, подъема привязных аэростатов
над территорией городского округа Красногорск, посадку (взлет) на площадки,

расположенные в границах городского округа Красногорск Московской области,
сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной
информации»» следующие изменения:

1.1. Изложить приложение к постановлению в редакции согласно
приложению к настоящему постановлению (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации городского

округа Красногорск от 23.04.2021 № 1009/4 «О внесении изменений в

постановление администрации городского округа Красногорск от 04.02.2021 №

255/2 «Об утверждении Административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешений на выполнение авиационных работ,

парапnотных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов

019203

беспилотных летательных аппаратов, подъема привязных аэростатов над
территорией городского округа Красногорск, посадку (взлет) на площадки,
расположенные в границах городского округа Красногорск Московской области,
сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной
информации»».

3. Управлению информационной, молодежной политики и социальных
коммуникаций в течение трех дней со дня принятия обеспечить направление
настоящего постановления на официальное опубликование в газету «Красногорские
вести» и размещение в сети Интернет на официальном сайте администрации
городского округа Красногорск Московской области по адресу: https://krasnogorsk
adm.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы администрации по транспорту, связи и дорожной деятельности
городского округа Красногорск-Волосевича В.В.

Глава городского округа Красногорск А.П. Спасский

Л.В. Пшонкина

Исполнитель: Р .А. Савченко в

Разослано: в дело, прокуратура, МТДИ, Волосевич В.В., Савченков Р.А.